
Pædagog / Socialpædagog

Autismecenter Midtjylland, Hagelskærvej, afd. ”Birkebo” 
Er du en erfaren pædagog, der brænder for specialområdet – og vil du gøre en reel forskel?
Vi søger en uddannet og fagligt velfunderet pædagog. Stillingen er på 37 timer.
Tiltrædelse 1. juni 2026 – eller snarest derefter.
Om os
Vi er et §108-botilbud for voksne i alderen 32–58 år med autismespektrum- og
udviklingsforstyrrelser. Birkebo er en afdeling med otte beboere, hvoraf én bor i skærmet enhed. 
Vores pædagogiske arbejde er struktureret, relations baseret og tager afsæt i den enkelte beboers
behov med fokus på dennes trivsel. Alle har individuelle dagsprogrammer og
kommunikationssystemer, som du bliver grundigt introduceret til. Vi prioriterer en solid onboarding,
så du får et stærkt fagligt fundament fra start.
Det kan vi tilbyde dig
Hos os bliver du en del af en aktiv og engageret afdeling, med plads til faglig refleksion og
udvikling. Vi arbejder aktivt med at omsætte pædagogisk viden til praksis og har løbende fokus på
at udvikle vores faglighed gennem sparring, supervision, kurser og pædagogiske dage.
Vi prioriterer aktiviteter, der giver livskvalitet for beboerne – fx ture i naturen, cykling, bowling,
ridning og sang – altid med udgangspunkt i den enkeltes ønsker og behov.
Vi er en personalegruppe med både mænd og kvinder, erfarne og nyere kolleger i forskellige aldre.
Omgangstonen er let og anerkendende med plads til humor. Vi prioriterer faglig og personlig
sparring og arbejder i hverdagen side om side med sundhedsfaglige kolleger for at skabe den
bedste indsats.
Stillingen indebærer også aftenvagter, samt hver anden weekend, med mulighed for at indgå i en
lokalaftale med længere vagter og flere sammenhængende fridage.
Vi søger dig, som:

Har solid erfaring fra social- eller specialområdet, gerne bosted●

Har lyst til at udvikle din praksis og omsætter faglig viden til nærværende pædagogik●

Arbejder struktureret og skaber forudsigelighed, samtidig med at du kan omstille dig, når

situationen kalder på det

●

Står godt i dig selv og kan bevare ro og overblik i en hverdag med skiftende udfordringer●

Er tydelig i din kommunikation på en venlig måde – både mundtligt og skriftligt ●

Er en holdspiller og bidrager aktivt til faglig sparring og udvikling i teamet ●

Har kørekort til alm bil●

"Hos os bliver du en del af et team, hvor vi hjælper hinanden, griner sammen og tager fagligheden
alvorligt. Vi er stolte af det arbejde, vi laver – og vi glæder os til at få en kollega, der vil være med til
at udvikle det endnu videre."
For yderligere oplysninger om stillingen er du velkommen til at kontakte teamleder Anne Danekilde,
30670285 - andda@ikast-brande.dk
Samtaler afholdes løbende.
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